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KADINLAR İSTANBUL ve ANKARA’DA AKP’Yİ PROTESTO ETTİ 

‘Kürtaj haktır, karar kadınların’ 

İstanbul ve Ankara’da bir araya gelen kadınlar, AKP hükümetinin kürtajı yasaklama girişimini 
protesto etti. “Kürtaj haktır, yasaklamak cinayettir”, “Benim bedenim, sen kimsin” pankartları açan 
kadınlara CHP ve BDP milletvekilleri de destek verdi.  

 

Kadınlar, AKP’nin kürtajı yasaklama girişimini protesto etti 

Devlet elini bedenimden çek 

İSTANBUL/ ANKARA (Cumhuriyet) - İstanbul’da, Kürtaj Haktır Karar Kadınların Platformu üyesi 
kadınlar, AKP hükümetinin kürtajı yasaklama girişimini Pangaltı metro istasyonundan Taksim tramvay 
durağına yaptıkları yürüyüşle protesto etti. Ankara’da ise Kürtaj Yasağına Karşı Kadın İnisiyatifi  
protesto gösterisi gerçekleştirdi. 

İstanbul’da platform üyesi çok sayıda kadın, dün Osmanbey Pangaltı metro durağı önünde bir araya 
geldi. “AKP elini bedenimden çek”, “Kürtaj haktır, yasaklamak cinayettir”, “Benim bedenim,  
sen kimsin?” yazılı döviz ve pankartları açan kadınlar, sloganlar atarak Taksim’e doğru yürüdü.  
Düdükler ve trampetler çalarak, alkışlar eşliğinde yürüyen kadınların eylemine CHP Milletvekilleri  
Prof. Dr. Binnaz Toprak, Melda Onur, BDP milletvekili Sebahat Tuncel de katılarak destek verdi. 
Taksim tramvay durağında da Platform adına Türkçe ve Kürtçe basın açıklaması yapıldı.  
Açıklamada, özetle şu ifadelere yer verildi:  

“Kürtaj yasağı kadınları merdiven altı ölümlere terk etmek demek. Başbakan milliyetçi 
histeriyle ‘her kürtaj bir Uludere’dir’ dedi. Oysa kürtaj ya da sezaryen değil, Uludere cinayettir.  
Günde 5 kadının savcılıklara, karakollara başvurduğu halde korunamaması ve devletin bilgisi dahilinde 
erkekler tarafından öldürülmesi cinayettir. Evli kadınların eşlerinin onayıyla kürtaj yaptırmasını sağlayan 
düzenlemenin değiştirilmesini, kürtaj kararını yalnızca kadınların vermesini istiyoruz.  
En az 12 haftaya dek yapılabilen sağlıklı, güvenli, ücretsiz kürtaj hakkı için direniyoruz.” 

Ankara’da da eylem 

Ankara’da, Kürtaj Yasağına Karşı Kadın İnisiyatifi öncülüğünde bir araya gelen yüzlerce kadın  
“Bir sussana Tayyip bir sussana”, “Gökçek sussun kadınlar konuşsun” sloganları attı.  
Grup adına yapılan açıklamada AKP’nin yürüttüğü nefret politikası eleştirilerek “Bu süreç,  
AKP’nin otoriter biçimde siyaset yapma tarzından rahatsızlık duyan, kadın-erkek her kesimin  
yaşam hakkına ve yaşam biçimine bir tecavüzdür. Yasal kürtaj değil, yasak kürtaj öldürür” denildi. 


